平成30年９月26日

各 位

会 社 名 マ ル コ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 本  眞 二

 （コード 9 9 8 0  東証第二部）

問 合 せ 先
取締役執行役員

経 営 企 画 部 長
中  研 悟

 （ T E L  0 6 - 6 4 5 5 - 1 2 0 5 ）

（変更）「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結、

商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

平成30年5月14日付「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結、商号変更及び定款の

一部変更に関するお知らせ」で公表、平成30年6月27日付「会社分割による持株体制への移行伴う吸収契約締

結及び定款変更（商号及び事業目的の一部変更）に関するお知らせ（一部訂正）」で公表した記載内容について、

一部変更すべき事項がございますので、下記のとおり変更いたします。

記

１． 変更理由

今般、改めて分割する資産の内容につきまして、契約内容及び移行後の管理体制等を総合的に勘案いたし

ました結果、承継する内容につき一部見直しを行いましたので、変更いたします。

２．変更箇所

  変更箇所は、    を付して表示しております。

【変更前】

３．本件分割の当事会社の概要

[分割する事業部門の概要]

（３）分割する資産、負債の項目及び金額（平成30年3月31日現在）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 4,889百万円 流動負債 2,747百万円

固定資産 1,189百万円 固定負債 482百万円

合計 6,079百万円 合計 3,230百万円

(注) 1.上記金額は平成30年3月31日現在の貸借対照表を基準として算出しているため、実際に承継

される額は、上記金額に効力発生日までの増減を調整した数値となります。

【変更後】

３．本件分割の当事会社の概要

[分割する事業部門の概要]

（３）分割する資産、負債の項目及び金額（平成30年3月31日現在）

資産 負債

項目 帳簿価額 項目 帳簿価額

流動資産 2,408百万円 流動負債 2,746百万円

固定資産 772百万円 固定負債 308百万円

合計 3,180百万円 合計 3,054百万円

(注) 1.上記金額は平成30年3月31日現在の貸借対照表を基準として算出しているため、実際に承継

される額は、上記金額に効力発生日までの増減を調整した数値となります。

以 上